23899

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDIS!

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
NG DATA N° DATA
— 750 -
......... &b o ”28“ . 2olg. 24 01T.201.........

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della L.R. Puglia n. 1 del 12/01/2005

art. 60 - L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 comma 20 e L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009 art. 1. Sig.ra
SPARRO GIOVANNA — BRINDISI Codice utente: 381.01.091.0249/1.

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

Brindisi, li..o.ovveecercveeeeveneinnns ;
LISERUTTORE

11 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO,
Visto il documento istruttorio, la procedura ed i centenuti dello stesso,
ATTESTA

la regolaritay del presente provvedimento e lo trasmette ai Direttore Generalé iper le determinazioni di
competenza.

L' anno DUEMILAUNDCI, il giorno 24 0I7.201 del mese di

nella Sede delllstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 131 1/09/D del 31/12/2009

Premesso che la Sig.ra SPARRO GIOVANNA, con nota del 10/3/2009, registrata al
protocollo di questo lIstituto in data 10/3/2009, al n. 2366, produceva istanza di
regolarizzazione del rapporto locativo relativamente allalloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprieta dello LA.C.P. di Brindisi, sito in Brindisi alla Piazza Boldini n.
2/M/3, occupato dalla medesima richiedente sin dal 24/6/1978.

Che il predetto alloggio di E.R.P. era stato precedentemente assegnato dall’lstituto

Autonomo Case Popolari di Brindisi al Sig. Corvetto Gaetano, dichiarato decaduto, giusto




provvedimento di Ordinanza di Decadenza del Comune di Brindisi n. prot. 64419 del
17/10/2011.

Visto I'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005, l'art. 3 comma 20 della L.R.
Puglia n.40 del 31.12.2007, l'art. 1 della L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009, che disciplina la
regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza titolo alloggi di E.R.P.
da data non successiva al 30/11/2004, subordinando 'assegnazione alla sussistenza dei
requisiti previsti dall'art. 2 della L.R. Puglia n. 54/84;

Accertato che, dalle risultanze della istrutforia di che trattasi, si evince che la
predetta Sig.ra SPARRO GIOVANNA, & in possesso dei requisiti prescritti dalle richiamate
Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporio locativo relativamente
all'alloggio popolare sito in Brindisi, alla Piazza Boldini n. 2/NM/3; '

Ritenuto, perianto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in
questione, sulla base delle argorﬁentazioni svolte,

DETERMINA
LA PREMESSA e parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell'art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005, dell'art. 3 comma 20 della L.R. Puglia n. 40 del -
31.12.2007 e dell’ art. 1 della L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009, alla Sig.ra SPARRO

GIOVANNA, nata a Mesagne (BR) il 24/6/1949, l'alloggio di E.R.P. sito in Brindisi alla
Piazza Boldini n. 2/N/3;

DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche e
integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Cosimo CANNALIRE;

DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi
sono inseriti nell’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo Pretorio di
questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge

IL BIRETTORE GENERALE IL RESPO Hﬂﬂﬂk . SETTORE
(DOTT. R STASH)

MW T0adb ¢




ISTITUTO AUTONONMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINGIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N DATA Ne° DATA
— VR .
bl p  brnzom 1 Rlolpns 24 011.2010.........

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della L.R. Puglia n. 1 del 12/01/2005

art. 60 - L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 comma 20 e L.R. Puglian. 5 del 16/3/2009 art. 1. Sig.ra
SPARRO GIOVANNA — BRINDISI Codice utente: 381.01.091.0249/1.

L'istruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

Brindisi, li...cveericiaiiiceaeenes
LISTRUTFORE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO,
Visto il documento istruttorio, la procedura ed i contenuti delio stesso,
ATTESTA

la regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Diretiore Generale
competenza.

par le determinazioni di

o o (|
|’ anno DUEMILAUNDCI, il giorno 24 §IT. 201 del mese di

nella Sede delllstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1311/09/D del 31/12/2009

Premesso che la Sig.ra SPARRO GIOVANNA, con nota del 10/3/2008, registrata al
protocollo di questo Istituto in data 10/3/2009, al n. 2366, produceva istanza di
regolarizzazione del rapporto locativo relativamente all'alloggio dfi edilizia residenziale
pubblica, di proprietd dello [.A.C.P. di Brindisi, sito in Brindisi alla Piazza Boldini n.
2/M/3, occupato dalla medesima richiedente sin dai 24/6/1978.

Che il predetto alloggio di E.R.P. era stato precedentemente assegnato dall'lstituto
Autonomo Case Popolari di Brindisi al Sig. Corvetto Gaetano, dichiarato decaduto, giusto




provvedimento di Ordinanza di Decadenza del Comune di Brindisi n. prot. 64419 del
17/10/2011.

Visto I'art. 80 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005, l'art. 3 comma 20 della L.R.
Puglia n.40 del 31.12.2007, l'art. 1 della L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009, che disciplina la
regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza fitolo alloggi di E.R.P.
da data non successiva al 30/11/2004, subordinando 'assegnazione alla sussistenza dei
requisiti previsti dall'art. 2 della L.R. Puglia n. 54/84;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che ftrattasi, si evince che la
predetta Sig.ra SPARRO GIOVANNA, & in possesso dei requisiti prescritti dalle richiamate
Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo relativamente
allalloggio popolare sito in Brindisi, alla Piazza Boldini n. 2/N/3; '

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in
guestione, sulla base delle argorﬁentazioni svolte,

DETERMINA
LA PREMESSA & parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell'art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005, dell'art. 3 comma 20 della L.R. Puglia n. 40 del
31.12.2007 e delf art. 1 della L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009, alla Sig.ra SPARRO

GIOVANNA, nata a Mesagne (BR) il 24/6/1949, I'alloggio di E.R.P. sito in Brindisi alla
Piazza Boldini n. 2/NM/3;

DARE ATTO che, ai sensi degli arit. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche e
integrazioni, if responsabile di detto procedimento € il Sig. Cosimo CANNALIRE;

DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi
sono inseriti nell’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo Pretorio di
questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge

IL DIRETTORE GENERALE IL RESPDNSRB&E L SETIORE
(DOTT. R STASI)

IHG. MAWUARTE W@/ :




-
b

L < . Sl At wnf daan
5 \ ' \“ Parte riservata all’Istituto AL 3 toaf \A . .
\, \ R Assegnatario Precedente Sig. Presidente
dice | x%g‘\ ity &
Codice \ ©Kﬂ) OZ(H . Q@ WETre 4 AEVNO ISTITUTO AUTONONO CASE POPOLARI
\‘:"~ DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
Cognome SPARRE  SLONAMIWA VIA G.B. CASIMIRO, 27
72100 BRINDISI
Indirizzo | Via ?Ia ™M %QL %’““\ {Z lHBComune FDMJ’)‘L)’I
Prot. N. "Z(gm Data | U WHR ZUGQ

Oggetto : L.R. Puglia n. 1 del 12.1.2005 art. 60 — L.R. Puglia n. 40 del 31.12.2007 art. 3 comma 20 - Domanda
regolarizzazione rapporto locativo.

Y

II/La/I sottoscritto/ali : (cognome) ‘5? A ﬂ/flo (nome) q{O VA AMAA

Nato/aa WgH?N; ' ( BQ ) il Zh /0é //lﬂlq

. Residente/i in BN via P| Un ot n. 2/ ScalaM_ inti
“C.A.P. ;[r A o Telefono Codice Fiscale \SVR q \A\Q \/\? \-\ 6 (.{ ‘F.JSZ 5

CHIEDE

la regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell’art. 60 della Legge Regione Puglia n. 1 del 12 gennaio 2005, cost come
modificato ed integrato dall’art. 3 comma 20 della LR.Puglia n. 40 del 31 dicembre 2007, per I'alloggio di e.r.p. sitc; in
alla via n. ____ piano scala
____interno , assegnato al sig/ella sigra __COPVETTD  GAETRNO attualmente residente
in__-nagrerro allavia__/t/ AL T2 fAUR S8 Reala interno ___ :

A tal fine,

o consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsitd negli atti,
uso o esibizioni di atti falsi o contenenti dati non piu rispondenti a verita;

e  consapevole, altresi, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, I’ente & tenuto a procedere ad idonei controlli, anche a
campione, con le conseguenze di cui all’art. 75 D.P.R. 1. 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emerga la non veridicita

del contenuto della dichiarazione;
DICHIARA

sotto la propria responsabilita, che

e 1'alloggio, attualmente occupato da persone m. ha una superficie di mq. :

o la situazione del nucleo familiare, dei suoi singoli componenti e dei redditi degli stessi & quella riportata nel modulo A
descritta sul retro; o

o risiede nell’alloggio, per il quale richiede la regolarizzazione, sin dal - g :

o né il dichiarante né alcun componente del proprio nucleo familiare & titolare, neli’ambito del territorio cornunale di residenza,
del diritto di proprieta, di usufrutto, di uso ¢ di abitazione di un alloggio anche abusivo ovvero, in qualsiasi localita, di uno o
pitt alloggi anche abusivi il cui.valore complessivo determinato ai sensi delle vigenti disposizioni in materia sia almeno pari al
valore locativo di alloggio adeguato, con condizioni abitative medie, nell’ambito del territorio del Comune di residenza;

e & cittadino italiano o di unc stato membro della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto ¢ reciprocamente
riconosciuto o extracomunitario, se in possesso di soggiorno o per motivi di lavoro e legalmente residente in Italia da almeno
un anno precedente la data di presentazione della domanda;

o assume I'impegno di pagare, anche ratealmente, tutti i canoni ed ogni altro onere dovuto secondo le modalita previste dai
commi 4 e 5 dell’art. 60 della Legee Regione Puglian. 1 del 12 gennaio 2005,

Pag. 1di3




Modulo A.

NUCLEO FAMILIARE

N

REDDITI ANNO 2007

.-

Da compilare in stampatello

(Grado di®Parenteln

COGNOME

NOME

Agrario

Fabbrfeati

Impresa / Lavoro

Capitale ¢
partecipazioni / Altro

Lavaro Dipendente

Pensione

_ Soaes

G110
il

VAN A

- Natoa

g

"

we SA GuE

7 Lol6

-

Codice

Tiscale

SfR

&

N

N

H| 6

:

FAS

2

Natoa

Codice

Fiscale

Naioa

Codice

Fiscale

Natoa

Codice

Fiscale

Natoa

Codice
Fiscale

Natoa

Codice

Fiscale

\_,/‘

Natoa

Cadice

Fiscale

Nato a

Codice

Fiscale

Qualora, nel prospetto sopra riportato non venga indicato alcun reddito, si intende che il reddito complessivo dell*intero nucleo familiare dell’assegnatario e degli eventuali convivent

i in forma continuativa & pari a €.0 (zero).

Pag.2di3




%

h]

U]:';ICAZIONE DI EVENTUALI IMMOBILI (alloggi, terreni, altri locali) DI PROPRIETA’ o con diritto di uso usufrutto e di
abitazione :

1

n

Provincia Comune Estremi catastali Rendita catastale

DICHIARA

o Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo familiare non hanno ottenuto [’assegnazione in proprieta immediata o futura di
alloggio realizzato con contributi pubblici, o I'attribuzione di precedenti finanziamenti agevolati in qualunque forma concessi
dallo Stato o da Enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economici per finalitd proprie dell'e.r.p. su
tutto il territorio nazionale, sempreché I'alloggio non sia inutilizzabile o perito senza dar luogo al risarcimento del danno;
Di aver fruito nell’anno precedente aila presentazione della domanda di un reddito complessivo del nucleo familiare, non
superiore al limite per I’assegnazione per |edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regione Puglia N, 54 del 20.12,1984 ¢
successive modificazioni ed integrazioni; N
Che egli stesso e gli aliri componenti il nucleo familiare non sono titolari di altro alloggio di e.r.p. in Iocazmne sul territorio
nazionale;

AHega alla domanda i seguenti documenti ;

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 13 del D.L.GS. n. 196/2003

L’L.A.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 del D.L.GS.n.196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno oggetto di trattamento, informa di quanto segue :

. Il trattamento dei dati forniti dalla S.V. & finalizzato all’espletamento di funzioni istituzionali da parte dello IACP.

2. 1l conferimento dei dati da parte della S.V. & obbligatorio per disposizioni narmative (leggi o regolamenti), ed & comunque necessario per completare il
carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale.

3. Qualorala S.V. non conferisca i dati richiesti, non sara possibile dare corso al provvedimento.

4, 1 dati personali della S.V. possono essere comunicati ad altri enti pubblici o a soggetti privati, nell’ambito dei rapposti di servizio che questi
intrattengono con I"lACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.

5. Ai sensi di cui all’art.7 de] D.L.GS.n, 196/2003, la S.V. ha diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i Vostri dati e come essi vengono utilizzati.
Ha, anche, il diritto di farli aggiomare, integrare, rettificare o cancellare.

6. Si informa, infine, che il titolare del trattamento dei dati & I'IACP di Brindisi; responsabile del trattamento dei dati & il Sig. Cosimo Cannalire,

responsabile di servizio incaricato.

WJ@A @M

(firma per teso e leggibile}

Ai sensi dell 'art. 38 d.p.r. 443/2000, il sottoscritto funzionario attesta che la succitata dichiarazione é stata sottoscritta in sua presenza dal
Sig. identificato su esibizione di n°
rilasciata i da

OPPURE IN CASO DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE VIA FAX
Il sottoscritto attesta che & pervenuta contestualmente jotocopia

del documento di

Data

"V

IL FUNZIONARIO

N.B. La presente dichiarazione non & soggetta ad autenticazione.
Mod. Domauda regolarizzazione rapporto locativo — L. R. Puglia 1/2003 art, 60 e L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 ca, 20

Pag.3di3

\




4

Cognome... SBARRO s
Nome...GIOVANNA . S
nato il.... 2 4/06/1949 .................

e

a. . MEoflaND
' Cittadinanza. LTAL TANA

Residenza..... B RIN D IS I ......... nneanseoen

V.. PALLA BOLDINI GIOVANN] 2

Stato c;vﬂe_ ravrtee pess rivseveseesssine
Professione...... C ASALINGA ..........

CONNOTAT! E CONTRASSEGN! SALIENTI - i

Capelli.. CASTANI. ... pereeenns eereeeraens .
Ocehi...CASTANI ... vernmnes Wrreareees

Firma del titolare. E

BRINDI“SE

J’v]ll"!' I 1ab 3 1IN,

7

S v vdiy
A, 2?2«:)@(.@ E”"..Lﬁ.&
S 5008 3

/10/

IL SENDACO
(MIGLIETTA Dunielg
INCARICATO ‘DEL 'SINDACD

. STATO GV R

PT LI -

, Segni particolari................. terreaeeteenioranseaneee i
e e -
........................... eeeererestesseneareraenssntrsnsenene B
2
-
s N
. " i .w.lg_f,:..:r;'u -P e,
i : >
el .
RN 2
N X
Ay Il
R
™ -'[
N "
)
i
4 ’
e
'y [P )4’
scade il 14/10/2018
U L0
L3

IBZS spa+QFFITINACY - ROMA




e

i

] 3

ST

ARl
I3

i

5 g+ e e T 5
SPETRAGS L RERUBRTICA =

&

2 S

i
ig’y&
|
&t ;
=
A
i
. 357
£l
I
bt

S odt

e patadi
Fiscale SPRGNN4OHGAF1523 scadenza 22/12/2010
Cognome . SPARRO’, . . -

M - :
OMe  GIOVANNA: @

Luogo ;
di nascita MESAGNE .

na- b

.

3}

Sesso F

_l Dati zamtari regionah ||_
Ko -

. Data s . s
dinascita 24/00/1949 ;' >
w.ﬂ T S |

Provincia BR..



COMUNE DI BRINDISI

IL SINDACO
Visti gli atti d'Ufficio

CERJIJFICA
che il Sig. %Mg Wt’?}@/ i

s | L RAAGE 24 5=7977

e residente in questo Co é/ dal £7L /z o
per immigrazione da _%W

ed_ ha effettuato le s? nti vicende ‘do [%’

. [ in Via _/N ﬂ [//

L pwell 50 el ; ;

in Via

il / in Via /
il / in Via /
il / in Vi

il iVia

x{ ve attualmente abita
(data del detesso)
(datadi emigrazione)
. . . e . . L 1
Si rilascia a richiesta di parte ed in carta———2_per uso 200

=8 MAR. 2009
i e Anagrafa
f VITO JOMENICO)

RAGIONE TIPOGRAFIA - BRINDIS|



COIVIUNE Dl BRINDISI

IL SINDACO
Visti gli atti d’Ufficio

CERTIFIZ
che il Sig.

nato a ﬁﬂﬂ,@%}/}

e residente in questo Comune dal JO ﬁ?/ /

e

Weﬂ/ﬁ?o le seg entl vicende

"9% in Via

in Via

i ' / in Via
/ in Via /

dove ha abitaje’sino al ....... (data i emigrazione)

nel Comuyrie di

Si rilascia a richiesta di parte ed in carta——— per uso

' =3 GEN, 2008

Brindisi, 1i

RAGIONE TIPDGRAFIA - BRINDISI



COMUNE DI BRINDISI

IL SINDACO
Visti gli atti d’'Ufficio

CERTIFIC

che il Sig.

nato a

7
e residente in questo Comune dal

4.

T /
_ber |mm|nra7|nnc= dn

@W‘?““ V) mf‘“/%)c% falh o 7 f

il ‘ // Irﬁ:/ / !
i — ”

dove attualmente abita.

LIBERA

Si rilascia a richiesta di parte ed in carta —per uso

=3 GEN. 2008

Brindisi, It

RAGIONE TIPOGRAFIA - BRINDIS! i



COMUNE DI BRINDISI
SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI

CERTITFICATO DI RES TDENSZSA

L'UFFICIALE D'ANAGRAFE

in conformita' alle risultanze degli atti
CERTIFICA CHE

CORVETTO GAETANO

nato il 04/12/1934 a BRINDIST

atto n. 1034-I-A/1934

abitante in VIA SAN MARTINO DELLA BATTAGLIA 21 sc. B
residente a BRINDISI dalla nasc1ta

=" OO RESITITDENTE

BRINDISI, 09/01/20009

L'UFFICIALE D'AN.

Pichiaro sotto la mia personale responsabilita' che le informazioni contemute nel presente
certificato non hanno subito variazioni dalla data del rilaseio

Firma dell'interessato eveeeesecossnroocss vesacsnans B 1 - R
N.B.-Da firmare solo nel caso che il certificato venga presentato oltre il termine
di 180 gg. dalla data del rilascio (T.7.245 del 28,12.2000 art.40)

FE

) 26

26




”

"

COMUNE DI BRINDISI

-------------- SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI ---mmnmmnm=mn

CERTIFICATO DI STATO DI FAMIGLIA

N.CERT.
L’UFFICIALE D’ANAGRAFE

CERTIFICA CHE

in questa Anagrafe della popolazione residente e’ iscritta -
la seguente famiglia anagrafica

abitante in PIAZZA BOLDINI GIOQOVANNI 2

SPARRO GIOVANNA intestatario scheda
nata il 24/06/1949 a MESAGNE (BR)

atto n. 359-1-A/1949

coniugata con CORVETTO ANTONIO

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE
e COMUNE DI
oSS S UR. StatoC a rafe Delegato
(MAR, /A GIOIA}

BRINDISI, 02/03/2009

Dichizro sotto la mia personale respomsabilita’ che le informazioni contemute mel presente certificato non hammo
subito variazioni dalla data del rilascio.

Rirma dell'interessato.....ccevvveecnn, Ceessares Cereres 11
N.B. Da firmare sole mel caso che il certificato vemga presentato oltre il termine di 180 gg. dalla data del rilascio.

(T.0. del 28.12.2000 art.40)

346897




